
Dnešního dne ®a uzavřena mezi

L. Město Kutná Hora. Havlíčkovo nám.552
IČO: CO23615
tastouµmé slarostoll Kvčtoslavcm Hlavatýni
na stranč jedné

a

2. Jméno . přijn1elú: Zdeněk Blažcj
rodné číslo:
trvale bytem: Červené Pečky
na straně druhé

tato

SMLOUVA .
o budoucí kupní smlouvě a o budoucí smlouvě nájemní

I.

Město Kutná Hora prohlašuje . že .je investorem a následně i vlastnikein novč postavených nájemních bytů \"
obytnéni don'ě,,, který bude postaven na pozemku Č.2560/18 v k.ú. Kutná Hora, a to dle prqjektu
"ypracovaného mnou ARN Studio Hradec Králové s.r.o.

II.

Touto sínkuvou se Město Kutná Hora zavazuje, že po uplynutí dvaceti let od doby, kdy bude výstavba
obytného domu uvedená y ČI. I. této sinlouvy o smlouvě budoucí ukončena a llžj\'ání stavby bude jm'deno
kolaudačním uzavře kupní smlouvu, podle niž odprodá druhé straně bytovoll jednotku č. B3
včetně příslušného podílu pozemku. a to pk)uzc za předµ)kladll, že druhá strana bude řádně plnit podniínky dále
v této sndonvě uvedené a rovnčž tak. že bude řádně plnit povinnosti z nájemní smlouvy. Nesplnění kterékoliv
podmíiíky této smlouvy o smlouvě budoucí, jakož i nájemní sinlouvy. uniožňuje Městu Kutná Hora od této
smlouvy jednostranně odstoupit,

III.

Město Kutná Hora se zavazuie. že 1]ejpo"ději do 30dnů od doby. kdy bude výstavba obytnYch domí uvedená r
čl,1, této snilouvy o smlouvč budoucí ukončena a užíváni stavby bude povolcno kolall(účlúln rozhodnutím .
uzavře s druhou stranou nájeniní smlouvu, jejímž přednětcni bude nájem bytové jednotky č. B3. NájeninC bude
stanoveno ve výši 477 KČ (slovy čtyňslasedindesátseán korun českých) a nájemní smlouva bude uzavřena na
dobu 20-ti let,

IV.

Kupní cena Bytové jednotky č. B3 včetně příslušného podílu na společných částech domu a příslušného podílu
na stavební parcele bvja stanovena dohodou stran a činí 699827 KČ, tj. slovy šestsetdevadesátdevátisíc
osn)s¢ta'acetsedln korun českých

Kupující uhradí kupní cenu takto:
ĺ. Část zálohy ve yýší o kč (tj slovy nula korun českých) uhradí do 4 měsíců od µxipisu této slnlou\y

přičeinž lnillin)álně 50% z této částky uhradí do 14 dnů od pK)dpisu této snilouvy na účet Města Kutná Hora.
2. Na část zálohy ve Yýši OKČ (tj. slovy nula korun českých) uzavře do 2 měsíců ode dne Ix)dpisu této smlouvy

ilvěrovou stnlouvu se stavební spořitelnou. která poukáže peníze na účet Mčsta Kutná Hora.
3. Část zálohy ve výši 662994 KČ ( tj. slovy šestsetšedesátdvatisic devětseld¢vadesátčtyři korun českých) bude

hrazena pravidelnYmi mčsíčninii úluadaini na účet Mčsta Kutná Hora ve výši 4139 KČ ( tj. slovy čtyřitisíce
jednostotřicetdevět korun českých) k patnáctému duí každého měsíce. První splátka probčhne k patnáctému
dni následujícího měsíce od podpisu tCto snůouvy.

4. zbývající část kupní ceny ve rýši 36833 kč ( tj. slovy třicetšesttisíc osmsettříccttři korun českYch) bude
uhrazena do čtrnácti dnů od uzavření kupní snílouvy na účet Města Kutná Hora. Tato zbŕvajici éást kupní
ceny se kupujícinlu proiníý v případě, že bude po celou dobu do uzavřeni kupní snňour'y řádnč plnit
podmínky této smlouvy.

Číslo účtu Města Kutná Hora. na který budou hrazeny výše uvedené platby .i¢ 272107720277 l 0100 a jako
variabilní Sy!nbol bude uváděno rodné číslo.



V.
Při skládání zálohy způsobeni dle ČI. IV bod 3 se kupující propk)rcionálni částí podili na spláceni hylx)téčního
1'wčru, na který uzavřelo Město Kutná Hora smlouvu s Českomoravskou hypotéční bankou reg. č. 2004 l
025483 - 01 l® l 01 -001/00 l R.
j. Při skládání zálohy způsobem uvedeným v ČI. IV bodu 3 této smlouvy má kupující možnost k terminu l.

6. 2005 navrhnout Městu Kutná Hora částečné nebo celkové splacení této části zálohy.
2. K termínu 18. 8, 2005 bude kupujíciniu který skládá zálohu dle či. IV bod 3 této smlouvy. stanovena

nová výše měsíčních úhrad spolu s dobou její platnosti.

VI.

Budoucí kupující . pan Zdeněk Blažej sc zavazuje složit zálohu uvedenou v ČI. lV. této smlouvy dohodnutýníi
způsoby v bodech l. 2 a 3. Pro případ že tni' budoucí kupující z jakéhokoliv důvodu nesložil nebo neniohl slcxžit
dohodnutou zálohu . popřípadě řádně a včas nesplácel nebo neniohl splácet jednotlivé splátky. byl mezi
účastníky sinbuvy dohodnut náskdujici postup:
l) jestliže budoucí kupující oznánú dva měsíce předeni, že nebude moci dosiát závazkům vyplývajicínl z této

smlouvy bude s rům dohodnut postup řešení vzniklé situace. V zásadě budou dvě niožná řešeni:
a) Budoucí kupující sám za sebe najde náhradiúka. kterého Město Kutná Hora schválí. a který vstoupí do

nepřerušeného plnění závazků k městu novou smlouvou o budoucí koupi bytové jednotky a novou
smlouvou nájemní. Uskutečněná minulá plnění plynoucí z této smlouvy budou potom předn]ětel11
\yrovnállí niezi budoucím kupujícíni a jeho náhradnikein. Termín vyklizení bytu bude řešen dohodou
mezi budoucím kupujícím a jeho náhmdníkeni.

b) jestliže budoucí kupující za sebe náhradníka neiná, potom inusi vyklidit byt k terminu do něhož bude
plnit závazky \yplývajicí z této sinlouvy. Usklltečněná núndá plnění této smlouvy budou potom
předmčteni vyrovnání mezi o&tupujícini budoucím kupujícím a Městem Kutná Hora tak. že mu město
vrátí do dvou měsíců po vyklizerú bytu částky, které složil dle ČI. IV. bodu l a 2. Z částkv die ČI. lV.
bod 3 budou vráceny splátky bez nákladů na získání úvěru.

2) Jestliže budoucí kupující nebude řádně a včas plnit závazky vyplývající z této sinlouvy bez předchozí
dohody dle Hdu l tohoto článku a nebude zjedná11a náprava ani N výzvě iná Město Kutná Hora možnost od
této snilouvy jednostranně odstoupit a ve finančníin vypořádání dle bodu lb tohoto článku započíst sinluvní
pokutu ve výši 100 (xx) kč.
Zaplaceni smluvní pokuty nemá vliv na povinnost nahradit škodu. která Fk)mšelúm poviru1ostí dle této smlouvy
vznikla. Vyklidit tjýt je povinen do jednoho měsíce od možného obdrženi výzvy k vyklizení. Po tomto terinínu
bude byt vyklizen na .jeho náklad.

VI.

Tato snilouva je ve dvou vyhotoveních po jednom pro každou ze sniluviúch stran a účastníci této snilouvy
prohlašují. že tato je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že jim nejsou znániy žádné překážkv faktické ani
právni, které by bránily jejímu uzavření. Dále prohlašují, že jsou si vědomi toho. že tato smlouva o smlouvě
budoucí je závazná a že může Ĺjýt projev toho kterého z účastníků popřípadě nahrdzell soudem.

starosta města y .
'"2"""/Í,,,q,

;í ',)

.jr
,',í, 'j; "

pan Z nčk Blažej


